TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BERNINI-S10-BCO

FAN Europe LED Svitidlo BERNINI TUBO
Zavésné 9W 1100Im CCT Bila IP20 do listového

systému 48V Bernini

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
ccT
Svitivost
Délka
Vyska
Sirka
Primér
Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka trida
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

Bila
ANO
1100
500
2200
2200
500
DC-48V
50
60Hz
25000
IP20
0,13
NE
24°

80

3roky
NE

48 ) HODIN

Pfedstavujeme vam zavésné LED svitidlo BERNINI TUBO 9W 1100Im Bila IP20, kéd BERNINI-S10C. Toto
vysokokvalitni svitidlo je navrzeno pro dokonalé osvétleni vaseho prostoru s maximalini efektivitou a eleganci. S
vykonem 9W a svételnym tokem 1100Im poskytuje dostate¢né jasné a prijemné svétlo pro rizné aplikace.
Svitidlo BERNINI TUBO je ideélini pro instalaci do liStového systému 48V Bernini, coz zajistuje jednoduchou montaz
a perfektni integraci do vaseho prostredi. Jeho ¢erna barva dodavd prostoru moderni a stylovy vzhled, zatimco
jeho IP20 ochrana zarucuje bezpecnost a spolehlivost.
Svitidlo je vybaveno energetickou tfidou E a izola¢ni tfidou I, coz znamena, Ze kombinuje vysoky vykon

s Uspornou spotfebou energie a Setrnosti k zivotnimu prostredi. Bez kompromis& mlzete dosahnout perfektniho

osvétleni a Uspory nakladd na provoz.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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